



May 20, 2019

Scrip Code - 532832

IBREALEST/EQ

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

“Exchange Plaza”,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI - 400 051

Sub: Publication of Newspapers Advertisement - Notice of the National Company Law Tribunal (“NCLT”) Convened Meetings of Indiabulls Real Estate Limited (“the Company”)

Dear Sir/Madam,

In continuation of our letter dated May 17, 2019, and pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisement regarding Notices of the NCLT Convened Meeting(s) of the Equity Shareholders, Secured Creditors and Unsecured Creditors, published in Business Standard (English) and Jansatta (Hindi) on May 18, 2019.

Copies of said newspaper advertisements are also available on website of the Company at <http://www.indiabullsrealestate.com/>.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,
for **Indiabulls Real Estate Limited**

Ravi Telkar
Company Secretary

Encl: as above

CC: **Luxembourg Stock Exchange
Luxembourg**

Indiabulls Real Estate Limited

CIN: L45101DL2006PLC148314

Corporate Office: Indiabulls Finance Centre, Tower 1, 14th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai - 400013
Tel.: (022) 61891200 Fax: (022) 61891421

Registered Office: M-62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110001. Tel.: (011) 30252900, Fax: (011) 30252901
Email: helpdesk@indiabulls.com Website: <http://www.indiabullsrealestate.com/>

Business Standard

Date: 18 May 2019 (New Delhi Edition)

Notice of NCLT convened meeting(s) of Equity shareholders, Secured Creditors and Unsecured creditors of
Indiabulls Real Estate Limited

Business Standard NEW DELHI | 18 MAY 2019

Indiabulls REAL ESTATE

Indiabulls Real Estate Limited

CIN: L45101DL2006PLC148314

Regd. Office: M-62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001

Website: <http://www.indiabullsrealestate.com/> E-mail: helpdesk@indiabulls.com

Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
PRINCIPAL BENCH, AT NEW DELHI
IN THE MATTER OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT,
2013 READ WITH COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016
AND

COMPANY APPLICATION NO. CA (CAA)65/PB/2019 OF 2019

IN THE MATTER OF COMPOSITE SCHEME OF ARRANGEMENT BETWEEN

INDIA LAND AND PROPERTIES LIMITED

(DEMERGED COMPANY/TRANSFEROR COMPANY)

AND

INDIABULLS INFRASTRUCTURE LIMITED

(RESULTING COMPANY)

AND

INDIABULLS REAL ESTATE LIMITED

(APPLICANT/TRANSFEREE COMPANY)

AND

THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS AND SECURED AND UNSECURED CREDITORS OF INDIABULLS REAL ESTATE LIMITED

NOTICE is hereby given that by an order dated April 26, 2019, in the above mentioned Company Application, the National Company Law Tribunal, Principal Bench, New Delhi ("NCLT" or "Tribunal") has directed separate meetings to be held of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of **Indiabulls Real Estate Limited** ("IBREL" or "the Company") for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Arrangement Amongst **Indiabulls Real Estate Limited** ("Applicant / Transferee Company"), **India Land And Properties Limited** ("Demerged Company / Transferor Company") and **Indiabulls Infrastructure Limited** ("Resulting Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme of Arrangement").

In pursuance of the said order and as directed therein FURTHER NOTICE is hereby given that separate meetings of equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of **Indiabulls Real Estate Limited** will be held as under, at which time and place the said equity shareholders, secured and unsecured creditors of the Company are requested to attend

Sr. No.	Class of Meetings	Day / Date of Meetings	Time (IST)	Place of Meeting
1.	Equity Shareholders	Thursday, the 20th day of June, 2019	11:00 AM	Mapple Emerald, Rajokri, NH-8, New Delhi-110038
2.	Secured Creditors		02:00 PM	
3.	Unsecured Creditors		03:30 PM	

TAKE FURTHER NOTICE that the copies of the said Scheme of Arrangement, and of the statement under section 230 read with section 102 of the Companies Act, 2013 and Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 can be obtained free of charge at the registered office of the Company, at M - 62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi-110001, India, or at the corporate office of the Company, at **Indiabulls House, 448-451, Udyog Vihar, Phase-V, Gurugram-122016, Haryana, India**. Persons entitled to attend and vote at the respective meetings, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the meeting. Proxy form is attached with the respective notice and can also be obtained free of charge from the aforementioned registered office and corporate office of the Company.

Business Standard

Date: 18 May 2019 (New Delhi Edition)

Notice of NCLT convened meeting(s) of Equity shareholders, Secured Creditors and Unsecured creditors of
Indiabulls Real Estate Limited

Business Standard NEW DELHI | 18 MAY 2019

The Tribunal has appointed CA. Vivek Goyal as the Chairperson and failing him, Shri Vikas Garg as an Alternative Chairperson and Mr. Rajesh Gupta, Company Secretary, as Scrutinizer of the aforesaid meetings. The above-mentioned Scheme of Arrangement, if approved by the meetings, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

Further Notice is hereby given to the **equity shareholders** ("Members") of the Company that:

1. Pursuant to and in compliance with the provisions of (i) Section 230 read with Section 108 of the Companies Act, 2013; (ii) Rule 6(3)(xi) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016; (iii) Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; (iv) Regulation 44 and other applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; and (v) Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017, issued by the Securities and Exchange Board of India (referred to as "SEBI Circular"), and Secretarial Standard on General Meetings (SS2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing e-voting facility to all of its equity shareholders to enable them to cast their vote on the matter relating to proposed Scheme of Arrangement, by electronic means (remote e-voting), through Karvy Fintech Private Limited (Karvy).
2. Members may please note that the remote e-voting will commence on **Monday, June 17, 2019 at 10:00 A.M. (IST) and shall end on Wednesday, June 19, 2019 at 5:00 P.M. (IST)** (both days inclusive). The remote e-voting module would be disabled by Karvy for e-voting after 5:00 P.M. (IST) on June 19, 2019.
3. In accordance with the provisions of sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of persons representing three fourth in value of the equity shareholders of the Company, voting in person or by proxy or e-voting, agree to the Scheme.
4. Members may also note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on **Thursday, June 13, 2019**, being the cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting/ voting at the meeting venue.
5. The aforesaid Notice along with annexures and proxy form have been dispatched (by e-mail to Members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the Company and by other permitted modes to Members who have not registered their e-mail address), in terms of Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. The Notice, annexures and proxy form are also available at <https://evoting.karvy.com> and Company's website <https://www.indiabullsrealestate.com/>.
6. Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the said Notice and holds shares as on **June 13, 2019**, being the cut-off date, may obtain login ID and Password by sending a request to evoting@karvy.com. However, if such person is already registered with Karvy for e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote.
7. The facility of voting through ballot paper shall also be made available at the meeting venue to the Members who have not cast their vote through remote e-voting. Further, a Member may attend the meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting.
8. For addressing any grievance relating to remote e-voting facility, Members may please contact Mrs. C Shobha Anand, DGM, Karvy Fintech Private Limited at Toll Free No.: 1-800-34-54-001 or may write to evoting@karvy.com or **Karvy Fintech Private Limited** [Unit: Indiabulls Real Estate Limited], Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

In case of meetings of secured creditors and unsecured creditors of the Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meetings. Secured creditors and unsecured creditors as on 31st December, 2018, will be entitled to exercise their right to vote in the said meetings. In accordance with the provisions of sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon if a majority of persons representing three fourth in value of the secured creditors and unsecured creditors, respectively, of the Company, voting in person or by proxy, agree to the Scheme.

Place: Chandigarh
Date : May 13, 2019

Sd/-
CA. Vivek Goyal
Chairperson appointed for the meetings

जनसत्ता, 18 मई, 2019 15

Indiabulls REAL ESTATE

इंडियाबुल्स रियल इस्टेट लिमिटेड

(CIN: L45101DL2006PLC148314)

पंजीकृत कार्यालय : एम-62 एवं 63, पहली मंजिल, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली - 110 001

वेबसाइट: <http://www.indiabullssrealstate.com/> ई-मेल: helpdesk@indiabulls.com

फोन: 0124-6681199 फैक्स: 0124-6681240

राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण के समक्ष,
प्रिसिपल बेंच, नई दिल्ली में कंपनी अधिनियम, 2013 के मामले में
और

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 और अन्य लागू होने वाले प्रावधानों
तथा कंपनी (समझौते, ठहराव और समामेलन) नियम, 2016 के मामले में

और

कंपनी आवेदन नं. सीए (सीएए)65/पीबी/2019 के तहत समग्र ठहराव की योजना

इंडिया लैंड एंड प्रॉपर्टीज लिमिटेड

(डीमर्ज्ड कंपनी/ट्रांसफरर कंपनी)

और

इंडियाबुल्स इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

(परिणामी कंपनी)

और

इंडियाबुल्स रियल इस्टेट लिमिटेड

(आवेदक/ट्रांसफरर कंपनी)

और

उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के मामले में

इंडियाबुल्स रियल इस्टेट लिमिटेड के इक्विटी शेयरधारकों और सुरक्षित और असुरक्षित लेनदारों की बैठक के नोटिस का विज्ञापन

यह सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, प्रिसिपल बेंच, नई दिल्ली ("एनसीएलटी या अधिकरण") के तारीख 26 अप्रैल, 2019 के आदेश द्वारा उक्त कंपनी आवेदन के संदर्भ में इंडियाबुल्स रियल इस्टेट लिमिटेड ("आईबीआरईएल या कंपनी") के इक्विटी शेयरधारकों, सुरक्षित लेनदारों और असुरक्षित लेनदारों की बैठकों के आयोजन का निर्देश दिया है जिसमें इंडियाबुल्स रियल इस्टेट लिमिटेड ("आवेदक/ट्रांसफरर कंपनी"), इंडिया लैंड एंड प्रॉपर्टीज लिमिटेड ("डिमर्ज्ड कंपनी/ट्रांसफरर कंपनी") और इंडियाबुल्स इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड ("परिणामी कंपनी") और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच प्रस्तावित ठहराव की योजना ("ठहराव की योजना") पर विचार करने, और यदि उचित माना जाता है तो, संशोधन सहित या संशोधन रहित अनुमोदन किया जाएगा। उक्त आदेश और निर्देश के अनुसरण में आगे यह नोटिस दिया जाता है कि इंडियाबुल्स रियल इस्टेट लिमिटेड के इक्विटी शेयरधारकों, सुरक्षित लेनदारों और असुरक्षित लेनदारों की अलग अलग बैठक नीचे दिए गए समय और स्थान पर आयोजित की जाएंगी, जिसमें उक्त कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों, सुरक्षित और असुरक्षित लेनदारों से उपस्थित होने का अनुरोध है।

क्र.	बैठक की श्रेणी	बैठक का दिन / तिथि	समय (आईएसटी)	बैठक का स्थल
1.	इक्विटी शेयरधारक	गुरुवार, 20 जून, 2019	सुबह 11:00	मैपल एमराल्ड, राजोकरी, एनएच-8, नई दिल्ली - 110038.
2.	सुरक्षित लेनदार		दोपहर 02:00	
3.	असुरक्षित लेनदार		दोपहर 03:30	

यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 तथा 102 और कंपनियों (समझौते, ठहराव और समामेलन) नियम, 2016 के नियम 6 के तहत उक्त नोटिस की प्रतियां और विस्तृत ब्यौरे की प्रतियां, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एम - 62 और 63, पहली मंजिल, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली-110001, इंडिया, या कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय इंडियाबुल्स ह्यूडस, 448-451, उद्योग विहार, फेज V, गुरुग्राम - 122016, हरियाणा, इंडिया, से निःशुल्क प्राप्त की जा सकती हैं। बैठक में उपस्थित होने वाले और मतदान करने के लिए अधिकृत लोग, व्यक्तिगत रूप से या परोक्षी द्वारा मतदान कर सकते हैं बशर्ते कि सभी परोक्षी फॉर्म बैठक से न्यूनतम 48 घंटे पहले कंपनी के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय में जमा किये गये हों। परोक्षी फॉर्म संबंधित नोटिस के साथ संलग्न है और कंपनी के उपरोक्त रजिस्ट्रीकृत कार्यालय और कॉर्पोरेट कार्यालय से भी निःशुल्क प्राप्त किया जा सकता है।

जनसत्ता, 18 मई, 2019 15

अधिकरण में उक्त बैठकों के लिए सीए. विवेक गोयल अध्यक्ष के रूप में, श्री विकास गर्ग वैकल्पिक अध्यक्ष के रूप में और श्री राजेश गुप्ता, कंपनी सचिव, स्कूटिनाइज़र के रूप में नियुक्त किया है। यदि उपरोक्त योजना की व्यवस्था को बैठकों द्वारा अनुमोदित किया जाता है, तो इसके बाद अधिकरण का अनुमोदन प्राप्त करना होगा।

कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों (सदस्यों) को यह भी सूचित किया जाता है कि :

- (i) कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 तथा धारा 108; (ii) कंपनियों (समझौता, ठहराव और समापन) नियम, 2016 के नियम 6 (3) (xi); (iii) कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और अन्य लागू प्रावधान; (iv) भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध करने की बाध्यता और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के 44 और अन्य लागू प्रावधान; और (v) भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र संख्या CFD/DIL3/CIR/2017/21 मार्च 10, 2017 (सेबी परिपत्र के रूप में संदर्भित), और सामान्य बैठकों पर इंस्टीट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सचिवीय मानक (एसएस-2) के अनुसार, कंपनी अपने सभी इक्विटी शेयरधारकों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है ताकि वे कार्बी फिन्टेक प्राइवेट लिमिटेड (कार्बी) के माध्यम से दूरस्थ ई-वोटिंग द्वारा प्रस्तावित व्यवस्था की योजना से संबंधित मामले पर अपना वोट डाल सकते हैं।
- सदस्य कृपया ध्यान दें कि दूरस्थ ई-वोटिंग सोमवार 17 जून, 2019 को सुबह 10:00 (IST) बजे से शुरू होगी और बुधवार, 19 जून, 2019 को शाम 5:00 (IST) बजे समाप्त होगी (दोनों दिन सम्मिलित)। दूरस्थ ई-वोटिंग मॉड्यूल को कार्बी द्वारा ई-वोटिंग के लिए 19 जून, 2019 को शाम 5:00 (IST) बजे के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के प्रावधानों के अनुसार, इस योजना पर सभी कार्य किया जाएगा, जब व्यक्तिगत या परोक्षी या ई-वोटिंग से मतदान करनेवाले, कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों के मूल्य में तीन चौथाई का प्रतिनिधित्व करने वाले बहुसंख्यक व्यक्ति योजना से सहमत हों।
- सदस्य यह भी नोट कर सकते हैं कि वह व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी स्वामियों के रजिस्टर में गुरुवार, 13 जून, 2019 को कट-ऑफ तिथि पर दर्ज पाया जायेगा, केवल वही मतदान तथा दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 18 के अनुसार पूर्वोक्त नोटिस को अनुलमक और परोक्षी फॉर्म के साथ भेज दिया गया है (ई-मेल द्वारा उन सदस्यों को जिनके ई-मेल पते डिपॉजिटरी द्वारा उपलब्ध कराए गए हैं या कंपनी के साथ पंजीकृत हैं और अन्य अनुमत माध्यम से उन सदस्यों को जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है)। नोटिस, अनुलमक और परोक्षी फॉर्म <https://evoting.karvy.com> और कंपनी की वेबसाइट <https://www.indiabullsrealestate.com/> पर भी उपलब्ध है।
- कोई भी व्यक्ति, जो उक्त नोटिस के प्रेषण के बाद, 13 जून, 2019, कट-ऑफ तारीख को कंपनी का सदस्य बन जाता है, वह व्यक्ति evoting@karvy.com पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि, अगर ऐसा व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए कार्बी के साथ पहले से पंजीकृत है, तो वह वोट डालने के लिए अपने मौजूदा लॉगिन आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- मतपत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा सभा स्थल पर उन सदस्यों को भी उपलब्ध कराई जाएगी जिन्होंने अपना मत दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से नहीं डाला है। इसके अलावा, सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी बैठक में भाग ले सकता है।
- दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा से संबंधित किसी भी शिकायत को संबोधित करने के लिए, सदस्य श्रीमती सी शोभा आनंद, डीजीएम, कार्बी फिन्टेक प्राइवेट लिमिटेड से टोल फ्री नंबर: 1-800-34-54-001 पर संपर्क कर सकते हैं या evoting@karvy.com या कार्बी फिन्टेक प्राइवेट लिमिटेड (यूनिट: इंडियाबुल्स रियल इस्टेट लिमिटेड) कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गन्धीबोली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500 032 पर लिख सकते हैं।

कंपनी के सुरक्षित लेनदारों और असुरक्षित लेनदारों की बैठकों के मामले में, बैठक स्थल पर मतदान / मतदान पत्र के माध्यम से मतदान किया जाएगा। 31 दिसंबर, 2018 तिथि के अनुसार सुरक्षित लेनदार और असुरक्षित लेनदार, उक्त बैठकों में मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने के हकदार होंगे। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के प्रावधानों के अनुसार, इस योजना पर सभी कार्यवाही की जाएगी, यदि व्यक्तिगत या परोक्षी द्वारा मतदान करने वाले, कंपनी के क्रमशः सुरक्षित लेनदारों और असुरक्षित लेनदारों के मूल्य में तीन चौथाई का प्रतिनिधित्व करने वाले बहुसंख्यक व्यक्ति योजना से सहमत हों।

स्थान : चंडीगढ़
दिनांक : मई 13, 2019

सही/-
सीए. विवेक गोयल
बैठक के लिए नियुक्त अध्यक्ष

नई दिल्ली